
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 22 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany organizacji czasu pracy osób pracujących w systemie równoważnego 

czasu pracy w miesiącu marcu 2021 roku zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Płośnicy  

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz. U. z  2020r., 

poz. 1320); Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Płośnicy stanowiącego załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.44.2020 z dnia 26 maja 2020 roku z późniejszymi zmianami oraz 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Płośnicy stanowiącego załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.116.2019 z dnia 31 grudnia 2019 roku zarządzam co następuje: 

§1 

W związku z rozkładem czasu pracy osób pracujących w równoważnym systemie czasu pracy 

w 2021 roku ustalam czas pracy zgodnie z treścią niniejszego Zarządzenia. 

§2 

W okresie rozliczeniowym przypadającym w I kwartale 2021 roku, w związku  

z nadpracowaniem 2 godzin ustalam dni 29, 30 i 31 marca 2021 roku (poniedziałek, wtorek i 

środa) sześciogodzinnymi dniami pracy dla określonych grup pracowników, których wykaz 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników Urzędu Gminy w Płośnicy  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płośnica.  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Płośnica 

Mgr Krzysztof Groblewski 

 

 


